Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

ijberhitzuns

uuuuuu

I |Iﬂl wartung
H r{lﬂ"

FRIEDHELM LOH GROUP

-


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SG 2374.150 - Tablette signalétique pour colonnes de

signalisation modulaires

Pour des compléments de texte des max. 5 modules optiques.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau

Remarque

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

SG 2374.150
pour 5 modules optiques

Pour ajouter du texte a max. 5 modules optiques, avec amorce de
rupture pour les sections non utilisées (50 x 150 mm), y compris
piece de blocage pour pied ou tube @ 25 mm.

Acrylique transparent

Les marquages ne sont pas fournis d'origine.
1p.

0,31 kg

0,36 kg

85311095

EC002617

EC002617

27189260

Tableau d'inscription



