

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SG 2374.150

## Tablette signalétique

État: 09.02.2026 (La source: [rittal.com/be-fr](http://rittal.com/be-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SG 2374.150 - Tablette signalétique pour colonnes de signalisation modulaires

Pour des compléments de texte des max. 5 modules optiques.

## Caractéristiques

Référence	SG 2374.150
Modèle	pour 5 modules optiques
Description produit	Pour ajouter du texte à max. 5 modules optiques, avec amorce de rupture pour les sections non utilisées (50 x 150 mm), y compris pièce de blocage pour pied ou tube Ø 25 mm.
Matériau	Acrylique transparent
Remarque	Les marquages ne sont pas fournis d'origine.
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.31
Poids brut	0.36
Numéro du tarif douanier	85311095
EAN	4028177249875
ETIM 9	EC002617
ETIM 8	EC002617
ECLASS 8.0	27189260